
ZARZĄDZENIE NR 912/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, pn. ”Zapewnienie jednego 
gorącego posiłku dziennie osobom tego pozbawionym z terenu miasta Wałbrzycha w okresie  od 
02.01.2018 r. do 31.12.2018 r. z uwzględnieniem zorganizowania uroczystych posiłków w formie 

śniadania wielkanocnego oraz kolacji wigilijnej”

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz.1817 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, pn.”Zapewnienie jednego gorącego 
posiłku dziennie osobom tego pozbawionym z terenu miasta Wałbrzycha w okresie  od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r. z uwzględnieniem zorganizowania uroczystych posiłków w formie śniadania wielkanocnego 
oraz kolacji wigilijnej” - na dwa podzadania dla obszarów: Podzadanie Nr 1 – Śródmieście, Gaj, 
Podgórze, Glinik Stary, Glinik Nowy, Nowe Miasto, Biały Kamień, Sobięcin, Konradów, Podzadanie Nr 2 – 
Stary Zdrój, Piaskowa Góra, Poniatów, Rusinowa, Kozice, Szczawienko, Podzamcze, Lubiechów, Książ, 
w składzie:

1. Halina Sawicka - Przewodnicząca Komisji,

2. Bogusława Czupryn - Członek Komisji,

3. Jan Niewczas - Członek Komisji (PTTK Oddział Ziemi Wałbrzyskiej),

4. Andrzej Kędzierski - Członek Komisji (Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana”
z siedzibą w Wałbrzychu).

§ 2. Komisja Konkursowa opiniuje złożone oferty, na podstawie kryterium oceny merytorycznej zawartym 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1, zgodnie z dyspozycją art. 15 ust.1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6F27C8DB-FB0E-4328-AA25-1696CF2A4BA6. Podpisany Strona 1




